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FINLANDS ADELSFORBUND R.F.
FO nummer 1647445-4

RESULTATRAKNING

Ordinarie verksamhet

Intdkter
Ovriga intikter

Intikter

Kostnader
Stipendier/understod/vbidrag
Overforing fran fonder
Ovriga kostnader

Kostnader

Ordinarie verksamhet

Tillforda medel
Intdkter
Medlemsavgifter
Overforing till stindiga medl. fond
Intidkter
Tillforda medel

Investerings- och finansierings-
verksamhet
Intdkter
Dividend- och rinteintikter, fonder
Dividend- och rinteintikter, 16pande konton
Hyresintikter
Forsiljningsvinster
Aterforing av orealis. virdeminskning
Intdkter
Kostnader
Bolagsvederlag
Ovriga fastighetskostnader
Ovriga form. skétselkostnader
Forséljningsforluster
Orealiserad vdrdeminskning
Kostnader
Overforing till fonder
Invest. och finans. verksamhet

Rikenskapsperiodens dver-/underskott

1.1-31.12.2023

61925,00
61925,00

-301 285,94
301 285,94
-58 641,23
-58 641,23

3 283,77

2 155,00

0,00
2 155,00
2 155,00

709 992,91
32,14

13 964,40
41 550,09
477,92
766 017,46

-3 961,62
0,00

-24 842,66
-16 155,33
-310 383,83
-357 343,44
-408 641,88
32,14

5 470,91

1.1-31.12.2022

63 993,00
63 993,00

-190 703,00
190 703,00
-70 413,00
-70 413,00

-6 420,00

3 955,00
-1 400,00
2 555,00
2 555,00

751 423,92
32,86

17 160,00
5464,02
0,00

774 080,80

-7264,76
-135,00

-28 360,04
-25 980,16
-608 513,84
-670 253,80
-103 794,14
32,86

-3 832,14



FINLANDS ADELSFORBUND R.F.

FO nummer 1647445-4

BALANSRAKNING
AKTIVA

Bestaende aktiva
Placeringar

Sjilvtickande fonders medel
Placeringar
Banktillgodohavanden

Rérrliga aktiva

Kassa och banktillgodohavanden

AKTIVA

PASSIVA

Sjilvtickande fonder
Eget kapital

Eget kapital

Ovriga fonder, eget kapital
Over-/underskott tidigare perioder
Rikenskapsperiodens ver-/underskott

Frdmmande kapital, kortfristigt
Ovriga skulder

PASSIVA

31.12.2023

7076 190,63

8 164 325,43
823 258.61

—_—— T i s

8 987 584,04

737035,74

16 800 810,41

8 987 654,19

7 806 003,56
-205,70
5470.91
7811 268,77

1887.45

16 800 810,41

31.12.2022

7372 930,27

8 235 425,07
572 037.63
8 807 462,70

513 010,71

16 693 403,68

8 807 489,99

7878 811,82
3 626,44
-3 832,14
7 878 606,12

7 307,57

16 693 403,68



FINLANDS ADELSFORBUND R.F.
FO nummer 1647445-4

NOTER 31.12.2023

Placeringarna &r upptagna i bokslutet till anskaffningsutgift eller bokslutsdagens lagre virde.

Viirdepapper
Marknadsviirde
Bokfbringsvirde
Anskaffningsvirde

Eget kapital
Sjilvtickande fonder
W von Frenckells fond
Kapital 1.1.
Dividendintikter
Riénteintikter
Realiscrade forsiljningsvinster
Realiserade forsiljningsforluster
Forvars- och forvaltningsarvoden
Utbetalda stipendier
Utbetalda bidrag

Orealiserad viirdeforandring under aret

Summa férindring
Kapital 31.12.

I & O Blafields fond
Kapital 1.1.
Dividendintikter
Rénteintidkter
Realiserade forsiljningsvinster
Realiserade forsaljningsforluster
Forvars- och forvaltningsarvoden
Utbetalda stipendier
Utbetalda bidrag

Orealiscrad virdeforandring under 4ret

Summa férindring
Kapital 31.12.

Tigerstedts fond
Kapital 1.1.
Dividendintikter
Rénteintdkter
Realiscrade forsiiljningsvinster
Realiscrade férsiljningsforluster
Forvars- och férvaltningsarvoden
Utbetalda stipendier
Utbetalda bidrag

Orealiserad virdeforindring under dret

Summa forindring
Kapital 31.12.
Sjilvtickande fonder

2023

23 364 749,40
15240 516,06
17 323 797,11

3786 972,82
136 558,96
19 280,26
0,00

0,00

-3 855,93

-7 250,00
-22 000,00
-45244.94
77 488.35

3 864 461,14

2620 504,18
102 436,24
0,00

0,00

0,00

-2 303,67
-16 900,00
-3 000,00
-27 383.79
52 848.78
2673 352,96

2400 013,02
95 348,92
0,00

0,00

0,00
-2417.31

-9 500,00

-7 500,00
=26 104.54
49 827.07

2 449 840,09
8 987 654,19

2022

22763 499,89
15608 355,34
17278 422,20

3 830 058,96
164 125,86
0,00

0,00

0,00

-3 969,94

-7 500,00
-26 000,00
-169 742.07
-43 086.15
3786 972,81

2 640 338,83
110 358,84
0,00

0,00

0,00

-2 350,43

-8 500,00
0.00

-119 343.06
-19 834.65
2620 504,18

2427 281,67
101 836,73
0,00

0,00

0,00

-2 44127

-8 500,00
-15 000,00
-103 164.11
-27 268.65
2400 013,02
8 807 490,01



FINLANDS ADELSFORBUND R.F.
FO nummer 1647445-4

Ovriga fonder

Stindiga medlemmars fond
Kapital 1.1.
Dividendintikter
Rénteintakter
Realiserade forsiljningsvinster
Realiserade forsiljningsforluster
Férvars- och forvaltningsarvoden
Medlemsavgifter
Verksamhetsbidrag
Orealiserad virdeforindring under aret
Summa férdndring
Kapital 31.12.

Ovriga vp fonden
Kapital 1.1.
Forvarsarvoden
Hyresintikter
Rinteintikter

Bolagsvederlag/ovriga skétselkostnader

Bidrag, hyresdverskott
Summa forindring
Kapital 31.12.

Hyllnings- 0. minnesfond
Kapital 1.1.
Dividend- och rinteintikter
Realiserade forsiljningsvinster
Realiscrade forsiljningsforluster
Forvars- och forvaltningsarvoden
Understod
Orealiserad virdeforindring under aret
Summa f6rindring
Kapital 31.12.

Ovriga fonder

Eget kapital

Sjilvtickande fonder

Ovriga fonder

Over-/underskott tidigare perioder
Rikenskapsperiodens éver-/underskott
Eget kapital totalt

2023

871 541,99
39760,32
0,00

0,00

0,00
-962,69
0,00

-45 000,00
477.92

-5 724.45
865 817,54

275 440,34
0,00

13 964,40
1235,19

-5 961,62
-91135.94
-81 897.97
193 542,37

6731 829,49
315373,02
41 550,09
-16 155,33
-15 303,06
-99 000,00
-211 650.56
14 814.16

6 746 643,65
7 806 003,56

8 987 654,19
7 806 003,56
-205,70
547091

16 798 922,96

2022

900 532,70
43 158,60
0,00

0,00

0,00
-982,04

1 400,00
~40 000,00
-32 567.27
-28 990.71
871 541,99

269 968,57
-47.41

17 160,00
61,94

-7 399,76
-4 303.00
5471.77
275 440,34

6 703 629,96
331881,95
5464,02

-25 980,16
-18 568,95
-80 900,00
-183 697.33
28 199.53

6 731 829,49
7878 811,82

8 807 489,99
7878 811,82
362644
-3 832.14
16 686 096,11
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Styrelsens underskrifter och revisionspiteckning
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Sekreterare
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Dimitri Taube

Over utférd revision har idag aveivits berittelsc.

Helsingfors, /2024

Rabbe Nevalainen
CGR



